PORTARIA Nº 280/2025, DE 05 DE AGOSTO DE 2025.

“NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO ORGANIZADORA

DO XII ENGENHO CRIOULO DA 1º SEMANA

GAUCHESCA, A SER REALIZADO DURANTE OS

FESTEJOS FARROUPILHAS 2025, DO MUNICÍPIO DE

ENGENHO VELHO-RS”.

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho Velho,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que a Lei Orgânica lhe

confere, resolve,

N O M E A R

Art. 1º - Os Servidores abaixo relacionados para compor a COMISSÃO

ORGANIZADORA DO XII ENGENHO CRIOULO DA 1º SEMANA GAUCHESCA, A SER

REALIZADO DURANTE OS FESTEJOS FARROUPILHAS 2025, que se realizará dos dias

10 a 20 de setembro de 2025:

- Mineia Formentini Dal Alba;

- Glaucio Bernardi;

- Diego M. Bergamaschi;

- Laercio Lamonatto;

- Leonara Piran;

- Claudete Garbin Giacomoni;

- Vera D. Carpenedo;

- Israel Soares Floriano;

- Fabiano Frigeri;

- André Trevisan;

- Maristela B. Trombetta;

- Luiz Schneider;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS,

aos 05 de agosto de 2025.

_____________________________
PAULO ANDRÉ DAL ALBA

Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
              DATA SUPRA
                                                                                         Publicado em _____/____/2025
       LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal                                                    ________________________
                                                                                           Responsável pela Publicação